Instituto de Previdência Municipal de CaieirasInstituto de Previdência Municipal de Caieiras
Rua Portugal, nº 60, “Casa 01” – Jardim Santo Antônio – Caieiras/SP

Telefone: (11) 4445-3809 - E-mail: ipremcaieiras@gmail.com

Processo Administrativo: 22/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ELEIÇÃO GERAL DE COMPOSIÇÃO
DOS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL

FERNANDO CESAR DONIZETTE PACOLA, Superintendente do Instituto de
Previdência Municipal de Caieiras, com sede na Rua Portugal, nº 60, “Casa
01”, Centro – Caieiras/SP – no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Complementar Municipal nº 4397/2010, FAZ SABER aos servidores
públicos  municipais,  efetivos,  estatutários,  estáveis,  ativos  e  inativos,
segurados do IPREM – CAIEIRAS, que as inscrições relativas à Eleição Geral
para a composição dos Conselhos Administrativo e Fiscal  (Mandato 2015 a
2017), nos termos dos artigos 13 a 17 da referida Lei Complementar, estarão
abertas na sede do IPREM–CAIEIRAS, a saber:

- CONSELHO ADMINISTRATIVO:
02 (duas) vagas para servidores ativos do Poder Executivo;
01 (uma) vaga para servidores ativos do Poder Legislativo e;
01 (uma) vaga para servidores inativos.

- CONSELHO FISCAL:
01 (uma) vaga para servidores ativos do Poder Executivo;
01 (uma) vaga para servidores ativos do Poder Legislativo e;
01 (uma) vaga para servidores inativos.

O presente Edital de Convocação cumprirá o seguinte CRONOGRAMA:

INSCRIÇÕES: de 22/04/15 à 30/04/15;
HOMOLOGAÇÃO: de 04/05/15 à 12/05/15;
PRAZO RECURSAL: de 13/05/15 à 18/05/15 e;
ELEIÇÃO: 03/06/15.

A ELEIÇÃO  GERAL  ocorrerá  nas  dependências  do  Anexo  da  Câmara
Municipal  de  Caieiras,  situado  na  Rua  Albert  Hanser,  nº  70,  Centro,
Caieiras/SP, das 10h às 16h.

Caieiras, “Cidade dos Pinheirais”, 16 de abril de 2015.

FERNANDO CESAR DONIZETTE PACOLA
SUPERINTENDENTE

mailto:ipremcaieiras@gmail.com